
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2025 Edição Especial – sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS 

(Casa Manoel Dias Neto) 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 0001/2025. 

  

Processo Administrativo nº 0001/2025. 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Emas-PB 

CONTRATADA: ECOPLAN CONTABILIDAE PUBLICA E 

SOFTWARE LTDA, CNPJ Nº 05.905.065/00001-08 

OBJETO: Contratação de empresa Assessoria e Consultoria em 

Contabilidade Pública para a prestação dos serviços na Câmara 

Municipal de Emas-PB, exercício 2025–PB, 

VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).    

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 27 de fevereiro Á 31/12/2025 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS 

(Casa Manoel Dias Neto) 

 

PORTARIA Nº 10/2025 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

do Município, combinado com o Regimento Interno desta Casa 

Legislativa. 

RESOLVE 

 

Art. 1º - NOMEAR a Sra. RAFAELLA RIBEIRO LUCENA 

LOUREIRO LOPES, para ocupar e exercer o cargo em Comissão de 

COORDENADOR DE FINANÇAS E ORÇAMENTO. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.     

 

Emas-PB, 28 de fevereiro de 2025. 

PEDRO ALVES DE MARIA 

Presidente 

 

 


